VISTA  la  richiesta  dell’I.C.  Grosseto  5,  scuola  capofila  della  formazione,  di  versamento  della  quota  di
partecipazione;

DECIDE

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

 la liquidazione della spesa complessiva di € 455,00 (quattrocentocinquantacinque/00)  sul conto di

Tesoreria Unica intestato all’I.C. Grosseto 5;

 La spesa sarà imputata alla scheda illustrativa finanziaria P.4.1. Formazione e aggiornamento del

personale del Programma Annuale 2025;

 di pubblicare nella sezione “Amministrazione trasparente” dell’Istituto il presente provvedimento.